АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Ой » августа_ 2022 г. № ,j,
с. Михайловское

Об отмене нормативно- правовых актов

В целях приведения в соответствие действующему законодательству
Российской Федерации,

п о с т а н о в л я ю :
1. Отменить следующие постановления Администрации Михайловского

района Алтайского края:
- от 29.07.2016г. № 284 «Об утверждении Порядка проведения

конкурсного отбора начинающих субъектов малого предпринимательства
для предоставления государственной поддержки в виде грантов»;

- от 05.06.2017г. № 246 «О внесении изменений в Порядок проведения
конкурсного отбора начинающих субъектов малого предпринимательства
для предоставления государственной поддержки в виде грантов,
утвержденный постановлением Администрации Михайловского района от
29.07.2016 №284»;

- от 30.06.2022г № 370 «О внесении изменений в Порядок проведения
конкурсного отбора начинающих субъектов малого предпринимательства
для предоставления государственной поддержки в виде грантов,
утвержденный постановлением Администрации Михайловского района от
29.07.2016 №284»;

- от 29.07.2016г № 285 «Об утверждении Порядка проведения
конкурсного отбора субъектов малого и среднего предпринимательства для
предоставления государственной поддержки в виде субсидирования части
затрат, связанных с приобретением оборудования»;

- от 05.06.2017 № 247 «О внесении изменений в Порядок проведения
конкурсного отбора субъектов малого и среднего предпринимательства для
предоставления государственной поддержки в виде субсидирования части
затрат, связанных с приобретением оборудования, утвержденный
постановлением Администрации Михайловского района от 29.07.2016 №
285»;

- от 30.06.2022г № 369 «О внесении изменений в Порядок проведения
конкурсного отбора субъектов малого и среднего предпринимательства для
предоставления государственной поддержки в виде субсидирования части
затрат, связанных с приобретением оборудования, утвержденный

постановлением Администрации Михайловского района от 29.07.2016 №

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Михайловского района (\у\\г\¥.михайловский-район.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Главного управления по экономическому развитию и
имущественным отношениям Администрации района Антонову О.А.

285».

Г лава района Е.А. Юрьев